Salate

f% Thunfischsalat

@ Hirtentaschelkraut

' Gemischter Salat

Alkoholfreie Getranke

@ Uludag

m Sprite

Selter
Mezzo Mix

Fanta

Alkoholische Getranke

10
4€

10
4€

11
4€

N

a N

a N



i | Beck's Gold

Holsten Pilsener

w— (1

Vorspeisen
i Fetakase

10 meistbestellte Gerichte

* Jumbo Doner

Orientalische Gerichte

@ Doner - Teller

Vegetarisches

a W

a o

h oo



Pizza Margherita

Salami Pizza

Pizza Gemise

Pizza Thunfisch

Pizza Prosciutto

Pizza Pino

Pizza Mixed

Pizzain Mailand

Pizza Hawaii

Pizza M ushrooms

Pepperoni Pizza

14
3€

13

5€

4€

6€

5€

10
4€

10
2€



Hauptgerichte

K ofte

French fries

Chicken

Chicken Nuggets

Saucen

e Tzatziki

Pizzen

19
7€

10
2€



. . .
@ Pizza Deniz
. i .
@ Pizza Salami Tonno

e Pizza Romana

Pizzen - Klein @ 22cm

@ Sucuk Pizza

Grillgerichte

I
i

@ Pirzola

LY
‘l.

Spezialitaten

Snacks & Saucen

a o

10

a o



a0
% Oliven

Doner
W Dirim Doner
X

Bier
g War steiner
Soft Drinks

Coca-ColaLight

a
il

Doner Kebab

Doner Box

10
2€

N

N



Grill Spezialitaten
9 SisKebap

Pizza mit Wurst und Schinken

a Pizza Sicilia

Doner-Gerichte

Doner Kebap

Kinder-Doner

Vom Lava-Grill

. F;
', /

@ Peynirli Kofte

. F;
', /

. .
@ Karisk Kebap

10
4€

oo

12



. F
b !

@ Deniz Kebap

Salat Klassker

5 /
b !

@ Deniz Salat

Pizza Medium @ 32 cm

Q Pizza Salami Prosciutto

Pronto Pizza

, F
b !

o e i .
@ Pizza Jamaika

| nter nationales

. F;
', /

@ Doner Kebap vegetarisch

©



K ebab-Spezialitaten

@ Deniz Doner auflauf
.
@ Jumbo Box

Doner Drehspiel3

I
i

sl i,
@ Kinder Teller

LY
‘l.

K ebap-Spielle

mtlliseiliiciiliten,
@ Adana K ebap

e Tavuk Kanat

ra
'

o .
@ Tavuk-Schwester

"
hY

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

ah 0o



Q Sucuk

Unsere warmen Gerichte

% Falafel im Brot

Pizza - Single & 26cm

(I Pizza Amerika

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Tarkische Spezialitaten

e L ahmacun

[ Lahmacun Kebab Fleisch

10
3€

10
5€

10
3€

4€



At

@ Sigara Boregi

Nicht kategorisiert

Kollegin

=2

1€

10
3€



